ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          13 июля 2022 года                                                             № 38/364-5

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района  седьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением - Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва, на основании статей 21 и 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва в количестве 7 человек, выдвинутых избирательным объединением - Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения Апалькову Дмитрию Николаевичу копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением - Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 С.Н.Зиновьева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                  М.В.Жиляева